
2022 年６月６日 

ラサ商事株式会社 

 

第 120 期定時株主総会における新型コロナウイルス感染症防止への対応 

 

株主の皆様へ 

 

平素は格別なご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

来る６月 28 日（火）に、当社第 120 期定時株主総会開催を予定しておりますが、新型コロ

ナウイルスの感染防止対応につき、以下の通りご案内いたしますとともに、株主の皆様のご

理解ならびにご協力をお願い申し上げます。 

 

記 

 

【当社の対応について】 

・株主総会の運営スタッフは、マスク着用で対応させていただきます。 

・会場受付付近など会場各所に、アルコール消毒液を設置いたします。 

・会場において、感染予防のため、間隔を空けた座席配置を予定しており、例年より座席

数が減少する見込みです。状況によっては、入場できる人数を制限させていただく場合

がございます。 

 

【来場される株主様へのお願い】 

・ご来場の株主様におかれましては、アルコール消毒液による手指消毒とマスクの着用に

ついて、ご協力をお願い申し上げます。 

・会場入口において検温を実施させていただき、発熱が認められた方（検温で 37.5 度以

上が測定された方）にご入場をお控えいただく場合や、体調不良とお見受けした方に運

営スタッフがお声がけし、ご退出をお願いする場合がございますので、あらかじめご了

承いただきますようお願い申し上げます。 

 

時節柄、ご理解ならびにご協力を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

なお、今後、政府等の発表内容等により上記対応を変更する場合がございますので、適宜ご

確認いただければ幸いに存じます。                    

 

以上 


